



راهنمای استفاده جکوزی دگاس

## "دستور العمل استفاده از جکوزی اسپادگاس"

### استارت اولیه:

هنگامی که اسپا برای اولین بار شروع به کار می کند، به حالت Priming میرود (یعنی: وضعیت هواگیری) که در صفحه نمایش بصورت "Pr" ظاهر می شود. لطفا قسمت MV دستور نصب را ملاحظه فرمایید. حالت Priming یا هواگیری به مدت کمتر از ۵ دقیقه زمان خواهد برد و سپس اسپا شروع به عملکرد نرمال خود در حالت استاندارد خواهد نمود.

در این حالت یکی از علامت های "SLP" یا "Std" و یا "Ecn" که به معنای یکی از حالت ها یا مدهای خواب، استاندارد و یا اقتصادی هستند در صفحه نمایش نشان داده خواهد شد.

**تنظیم دما:** (۸۰ الی ۱۰۴ درجه فارنهایت / ۲۶ الی ۴۰ درجه سانتی گراد)

دما هنگام شروع بر روی ۳۷,۵ درجه سانتی گراد / ۱۰۰ درجه فارنهایت تنظیم شده است. بر روی LCD آخرین دمای اندازه گیری شده بصورت ثابت نمایش داده می شود.

توجه داشته باشید که آخرین دمای اندازه گرفته شده اسپا تنها زمانی محقق می باشد که پمپ ۱ (جت ۱) حداقل برای مدت ۲ دقیقه کار کرده باشد.

برای تنظیم و نمایش دما، دکمه های "Cool" یا "Warm" را فشار دهید. پس از ۳ ثانیه LCD بصورت اتوماتیک آخرین دمای تنظیم شده را نشان خواهد داد.

### جت ۱:

با یکبار لمس کردن دکمه "Jet" ۱ سرعت پایین پمپ فعال می شود و با یکبار لمس مجدد، سرعت بالا فعال می شود. برای خاموش کردن پمپ ۱، یکبار دکمه "Jet" ۱ را فشار دهید. در صورت عدم خاموش کردن، پمپ سرعت پایین پس از ۴ ساعت بصورت اتوماتیک خاموش خواهد شد. همچنین پمپ سرعت بالا نیز پس از ۱۵ دقیقه بصورت اتوماتیک خاموش خواهد شد. هر گاه یکی از شرایط متعاقب رخ دهد، پمپ سرعت پایین شروع به کار می کند:

- هنگامی که اسپا گرم شود.
- هنگامی که چرخش فیلتر فعال شود.
- هنگامی که وضعیت یخ زدگی رخ دهد.

وقتی پمپ سرعت پایین به صورت اتوماتیک روشن شود، قابل غیر فعال شدن از کنترل پانل نیست با این وجود پمپ سرعت بالا ممکن است شروع به کار نماید.

جت ۲: دکمه "جت ۲" را یکبار فشار دهید تا پمپ ۲ روشن شود یا خاموش شود و اگر همانطور به حال خود روشن بماند، پمپ ۲ به صورت اتوماتیک پس از ۱۵ دقیقه خاموش خواهد شد.

### چراغ:

دکمه چراغ را فشار دهید تا چراغ اسپا روشن شود و اگر همانطور به حال خود روشن بماند، چراغ به صورت اتوماتیک پس از ۴ ساعت خاموش خواهد شد.

اگر چراغ چشمی فایبر نصب شده باشد، دکمه "Light" را یکبار فشار دهید تا چراغ شروع به کار کرده و بچرخد. یکبار دیگر فشار دهید تا چرخش متوقف شود و با یک بار دیگر چراغ خاموش می شود.

### بلوئر:

این دکمه بلوئر را روشن و خاموش می کند. بلوئر به صورت اتوماتیک پس از ۱۵ دقیقه خاموش می شود. هنگام فعالیت بلوئر دمای آب با دمای محیط بیرون یکسان خواهد شد.

### MODE:

این دکمه برای انتخاب عملکرد بین وضعیت های استاندارد (Standard)، اقتصادی (Economy) و خواب (Sleep) (Mode) استفاده می شود.

### مداستاندارد:

برای نگهداری دمای مطلوب استفاده می شود. توجه داشته باشید که دمای تنظیم شده اخیر اسپا که نمایش داده می شود تنها هنگامی دمای صحیح فعلی را نشان خواهد داد که پمپ ۱ حداقل برای مدت ۲ دقیقه کار کند و دمای همه نقاط یکسان باشد، وقتی که شما به وضعیت استاندارد سوییچ کنید، نشان "Std" به صورت لحظه به لحظه نمایش داده خواهد شد.

### مداقتصادی:

تنها هنگام چرخش فیلتر اسپا را گرم می کند تا دما را تنظیم نماید. وقتی که دما، دمای جاری نباشد، نشان "Ecn" به صورت یکبارچه نمایش داده خواهد شد و اگر دما، دمای جاری باشد، بصورت متناوب نمایش داده خواهد شد.

### مد خواب

تنها هنگام چرخش فیلتر، اسپا را به اندازه ۲۰ درجه فانهایت ۱/۱ درجه سانتیگراد از دمای تنظیم شده گرم می کند. وقتی که دما، دمای جاری نباشد، نشان "SLP" به صورت یکبارچه نمایش داده خواهد شد و اگر دما، دمای جاری باشد، بصورت متناوب نمایش داده خواهد شد.

### پیش تنظیم چرخش فیلتر:

اولین چرخش فیلتر ۶ دقیقه پس از اینکه اسپا به جریان می افتد شروع می شود. دومین چرخش فیلتر ۱۲ ساعت بعد آغاز می گردد. دوره فیلتر قابل برنامه ریزی برای ۲، ۴، ۶ و ۸ ساعت و یا برای فیلتراسیون مستمر می باشد. (که با "FILC" مشخص می شود). زمان فیلتر به صورت قراردادی ۲ ساعت است.



برای برنامه ریزی دکمه "Warm" یا "Cool" را فشار دهید. دکمه "Jet" ۱ را فشار دهید تا از حالت برنامه ریزی خارج شوید.

هنگام شروع چرخش فیلتر، پمپ ۲ به مدت ۵ دقیقه و بلوئر برای مدت ۳۰ ثانیه کار می کنند. در طول فیلتراسیون سرعت پایین پمپ ۱ به کار می افتد و اوزون استریلیزه کننده فعال خواهد شد.

#### محافظت از انجماد:

در صورتیکه سنسور دما در داخل هیتر قطره ای را با دمای تقریباً ۴۴ درجه فارنهایت / ۶,۷ درجه سانتیگراد بیابد، پمپ ۱ و بلوئر برای جلوگیری از انجماد بطور اتوماتیک فعال خواهند شد و برای مدت ۴ دقیقه پس از اینکه سنسور دما افزایش دما را تا حدوداً ۴۵ درجه فارنهایت / ۷,۲ درجه سانتیگراد بیابد، به فعالیت ادامه خواهد داد.



[WWW.PERSIANSTANDARD.COM](http://WWW.PERSIANSTANDARD.COM)

[www.instagram.com/persian\\_standard](http://www.instagram.com/persian_standard)

[https://telegram.me/persian\\_standard](https://telegram.me/persian_standard)

تلفن: ۰۲۱- ۸۸۰۴۹۵۹۲

فکس: ۰۲۱- ۸۸۰۳۰۱۵۵